



جام جهانی فوتسال - کلمبیاکرتغال با ستاره‌هایش مقابل مربی ایرانی شکست خورد

دیدار رده‌بندی هشتمین دوره جام جهانی فوتسال عصر امروز (شنبه) از ساعت 20 و 30 دقیقه در ورزشگاه کولیسئو الپئوبلو بین تیم‌های ملی ایران و پرتغال آغاز شد.

دیدار رده‌بندی هشتمین دوره جام جهانی فوتسال عصر امروز (شنبه) از ساعت 20 و 30 دقیقه در ورزشگاه کولیسئو الپئوبلو بین تیم‌های ملی ایران و پرتغال آغاز شد.

شاگردان ناظم‌الشریعه در پایان وقت قانونی به تساوی 2 بر 2 دست یافتند و در ضربات پنالتی موفق شدند با نتیجه 4 بر 3 بر روی سکوی عنوان سومی جهان برای اولین بار بایستند.

گل‌ها: کاردینال 20.29 و 20.48 برای پرتغال و افشین کاظمی 26 و مهدی جاوید 36 برای ایران

ایران در این دیدار محمد کشاورز کاپیتان خود را به علت مصدومیت در اختیار نداشت. این آخرین حضور کشاورز در بازی‌های ملی بود.

نیمه اول:

تیم ایران با ترکیب علیرضا صمیمی، احمد اسماعیل‌پور، اصغر حسن‌زاده، فرهاد توکلی و مهدی جاوید وارد زمین مسابقه شد. در دقایق ابتدایی بازی این بازیکنان پرتغال بودند که روی دروازه ایران فشار می‌آوردند اما واکنش‌های صمیمی مانع از باز شدن دروازه ایران شد اما پس از گذشت چند دقیقه شاگردان ناظم‌الشریعه چندین موقعیت خطرناک روی دروازه پرتغال خلق کردند که با واکنش دروازه‌بان حریف روبرو شد.

نیمه دوم:

در نیمه دوم ایران با ترکیب علیرضا صمیمی، مهدی جاوید، حمید احمدی، مهران عالیقدر و علی‌صغر حسن‌زاده وارد میدان شد. پرتغال در نیمه نخست بازی را هجومی آغاز کرد و توانست در 45 ثانیه توسط کاردینال 2 گل وارد دروازه ایران کند. غافلگیری بازیکنان ایران باعث شد که ناظم‌الشریعه وقت استراحت بگیرد تا بازیکنان به خودشان بیایند. یک دقیقه بعد فرهاد توکلی در موقعیت بسیار خوبی قرار گرفته بود که پاسی به حسن‌زاده داد تا دروازه خالی پرتغال مقابل این بازیکن قرار بگیرد. ضربه حسن‌زاده پس از برخورد با بدن کاردینال به بیرون رفت. بازیکنان ایران معتقد به خطای هند بودند اما داور مسابقه به این مسئله اعتقادی نداشت.

در دقیقه 16 بازی پس از اینکه طیبی فرصتی را از دست داد محمدرضا سنگ‌سفیدی روی بی‌تجربگی برخوردی با بازیکن پرتغال داشت که این مسئله با اعتراض بازیکنان حریف روبرو شد و درگیری بین بازیکنان به وجود آمد. داور ایتالیایی بازی پس از این درگیری میگل از پرتغال و سنگ‌سفیدی از ایران را از زمین مسابقه اخراج کرد. پس از این دو تیم با 4 بازیکن مسابقه را ادامه دادند. در این وضعیت افشین کاظمی در دقیقه 26 یکی از گل‌های ایران را جبران کرد.

در حالیکه 8 دقیقه به پایان بازی باقی مانده بود پرتغال 5 خطای شد و در حالیکه 4 دقیقه به پایان بازی باقی مانده بود بازیکن حریف مرتکب خطای هندی شد که مهدی جاوید توانست دروازه حریف را باز کند و بازی را به تساوی بکشاند. پس از گل بازیکنان در آغوش محمد کشاورز کاپیتان مصدوم تیم قرار گرفتند.

به دلیل اینکه بازی رده‌بندی با فینال تداخل پیدا کرد بازی به ضربات پنالتی کشیده شد. سپهر محمدی دروازه‌بان ایران در ضربات پنالتی بود.

ضربات پنالتی:

کاردینال، ریکاردینیو و برونو برای پرتغال توپ را به گل تبدیل کردند. ضربه تیاگو بازیکن پرتغال را سپهر محمدی دفع کرد. آندره نیز توپ را به بیرون زد. ضربه ماتوس به تیرک برخورد کرد.

حسن‌زاده، حسین طیبی و افشین کاظمی و مهدی جاوید برای ایران توپ را به گل تبدیل کردند. ضربه محمد طاهری و حمید احمدی به تیرک دروازه برخورد کرد.

در ضربات پنالتی ایران دو بار از حریف پیش افتاد که ضربات بازیکنان ایران به تیرک برخورد کرد. حامد با نالت، که به تم اساند ادا، ا د، حمان، حاه‌دانه کد.